

Garage22 Špek a Křen 0.5l

» Destiláty



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY



EAN

8594197953055

Kód produktu

GI027265

Odvážná a originální edice řemeslného ginu, která posouvá hranice tradičních chutí. Garage22 „Špek a křen“ přináší netradiční spojení jalovce, jemně uzených tónů a pikantní svěžesti křenu. Ideální volba pro milovníky gastronomických experimentů a nezapomenutelných chuťových zážitků.

Barva: Čirá

Vůně: Jalovec, lehký nádech uzenosti, bylinné a kořenité nuance

Chuť: Suchá a plná, s tóny jalovce, jemné slanosti, uzeného akcentu a pikantního křenového dozvuku

Závěr: Dlouhý, výrazný a hřejivě kořenitý

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 Špek a Křen 0.5l

» Destiláty

Popis

Garage22 „Špek a křen“ Gin vzniká jako limitovaná craft edice inspirovaná tradičními chutěmi středoevropské gastronomie. Základem je kvalitní obilný destilát a klasická jalovcová linka, která je doplněna o netradiční botanicals evokující jemně uzené tóny a charakteristickou pikantnost křenu. Výsledkem je neobvyklý, ale překvapivě harmonický destilát, který zaujme svou originalitou i komplexností. Díky svému výraznému chuťovému profilu se gin skvěle hodí pro kreativní mixologii a signature koktejly. Výborně doplní také gastronomické párování – například k uzeninám, grilovaným specialitám nebo výrazným sýrům. Jeho charakter nejlépe vynikne při pomalém popíjení nebo v jednoduchém servisu s neutrálním tonikem. Zajímavost o značce: Garage22 si zakládá na experimentování s netradičními surovinami – některé edice vznikají jako chuťové projekty inspirované lokální kuchyní a kulturními motivy.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Barva	průzračná
Objem	500 ml
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, obilný destilát, jalovec, přírodní botanicals
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7-Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.